
 
 
Zápis č. 2/22 ze schůze Výboru krajského svazu ČSPS - Středočeský 
kraj konané 30. 4. 2022 
 

Přítomni: Radek Šitera, Martin Kořínek, František Veselý, Miloslav Lhotka, Slavomír Cirnfus, 
Simona Pokorná 

Hosté: Václav Kohout (časomíra), Adam Kavřík (vedoucí trenér LODM), Michal Lhotka 
(časomíra) 

 

1. Schůzi zahájil předseda KS Miloslav Lhotka. 
 

2. LODM 2022 - nominace 
    Výbor KS schválil zúženou nominaci na LODM 2022. Nominovaným závodníkům 
budou zaslány dotazníky pro akreditaci na LODM. Po skončení kvalifikačního období 
bude z těchto závodníků vybrán olympijský výběr Středočeského kraje. Základní 
informace k nominaci jsou přílohou 1 tohoto zápisu 
 
3. Změna termínové listiny KS pro rok 2022 
   Z důvodu rekonstrukce bazénu v Kralupech dojde ke změně místa uspořádání 
závodů  
 

1) 8.10. Krajská základní soutěž žactva 3. kolo – střed  Kutná Hora 
2) 5.11. Středočeský pohár nejmladšího žactva - 5. kolo Mladá Boleslav 

  
4. Výroční zpráva 
       Výbor KS schválil výroční zprávu za rok 2021. 
 
5. Účetní závěrka 
       Výbor KS schválil účetní závěrku za rok 2021. 
 
6. Roční příspěvek Krajskému svazu 
       Výbor KS potvrdil platnost ročního příspěvku na rok 2022 a to ve výši 5000 
Kč/rok pro klub/oddíl, který má registrován u ČSPS více než 50 členů a 3000 Kč/rok 
pro klub/oddíl, který má registrován u ČSPS 50 a méně členů. Na oddíly budou 
zaslány faktury a výzva k zaplacení ročního příspěvku 
 
7. Poloautomatické časomíry 
       Výbor KS schválil opravu krajské poloautomatické časomíry skupiny střed a 
zakoupení nové poloautomatické časomíry, která bude přidělena skupině západ 
(správce Václav Kohout). 
 
8. Závody pořádaná Krajským svazem ČSPS – Středočeský kraj 
       Výbor KS diskutoval a schválil sjednocení formátu výsledků pro závody pořádané 
Krajským svazem, zejména titulní strany (bude zaslaná všem organizátorům 
závodů).  
 
 
 

Termín a místo další schůze Výboru KS, on-line, přesný termín bude včas oznámen.  
 
Zapsal 30. 4. 2022 Miloslav Lhotka 



KOLÁŘ Vojtěch POKr 2008 FIŠEROVÁ Viktorie AšMB 2008

KOMÁREK Štěpán AšMB 2008 JÍLKOVÁ Patricie KSPKl 2008

MACH Daniel SOPKo 2008 LOUDOVÁ Natálie KSPKl 2008

SYNEK Matouš LoBe 2008 MYŠKOVÁ Eliška SOPKo 2008

ŠTĚPÁNEK František AšMB 2008 ŠÁLENÁ Barbora SpKH 2008

VÁŇA Petr POKr 2008 ŠKRIPKO Agáta KSPKl 2008

BAŠTÝŘ  Adam LoBe 2009 GORTOVÁ Barbora KSPKl 2009

BREJCHA Antoni AšMB 2009 HRAŠKOVÁ Markéta PKPří 2009

KRUPIČKA Adrien KSPKl 2009 LANDOVÁ Adriana SKPNy 2009

NOVÁK Šimon SOPKo 2009 ŠINDELÁŘOVÁ Barbora PKPří 2009

REDLICH Michal AšMB 2009 TŮMOVÁ Olivie Kateřina AšMB 2009

ZABÁK Felix SKPNy 2009 VAŠÍČKOVÁ Vanda KSPKl 2009

BALECA Bogdan AšMB 2010 HORÁKOVÁ Sára AšMB 2010

HOŘČIČKA Vojtěch SpKH 2010 KLIMOVIČOVÁ Adéla KSPKl 2010

HRUŠKA Štěpán SABR 2010 LIPENSKÁ Zuzana NePK 2010

KLIMEŠ Vojtěch POKr 2010 SEDLÁČKOVÁ Eliška AšMB 2010

MACEK Filip SpHoř 2010 SMETÁNKOVÁ Eliška PKPří 2010

MUSIL František AšMB 2010 ŠTĚPÁNKOVÁ Natálie AšMB 2010

ZÁKLADNÍ INFORMACE K LETNÍ OLYMPIÁDĚ DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2022

ZÚŽENÝ OLYMPIJSKÝ VÝBĚR

náhradníka v každé kategorii bezprostředně po skončení nominačního období, 

POZOR

TRENÉRSKÉ ZABEZPEČENÍ

Na základě výběrového řízení Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj nominoval jako trenéry

na LODM 2022 v Olomouci Adama Kavříka, Anetu Pokornou a Miroslavu Královou.

PODKLADY PRO NOMINACI

NOMINAČNÍ OBDOBÍ

1. 1. 2022 - 7. 5. 2022 

Výkony dosažené na oficiálních závodech uvedených v evidenci ČSPS (IS), bez omezení délky bazénu, přičemž 

výkony dosažené na 50 m bazénu budou mít pro výběr větší váhu, než výkony dosažené na na 25 m bazénu.

KONEČNÁ NOMINACE

Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj provede konečnou nominaci 4 závodníků a jednoho

termínu 20. - 24. 6. 2022 předolympijské soustředění na 50 m bazéně v Pardubicích.

Závodníci musí mít bydliště na území Středočeského kraje. Pokud tomu tak není, prosíme o info

a závodník musí být vyřazen z nominace.

PLÁNOVANÁ AKCE

Výbor Krajského svazu ČSPS - Středočeský kraj plánuje pro 24 nominovaných závodníků uspořádat v


